
K prodeji, Obchody, 4000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4194525 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

37 000 000 Kč

Lokalita:
,

Dovolujeme si vám exkluzivně nabídnout ke koupi tento komerční
objekt, který je již několik desítek let známý jako autosalon a servis
vozů Citroën, v posledních letech prodejna a servis motocyklů a
čtyřkolek. Předmětem prodeje je samotný objekt o velikosti cca
1.100 m2 obsahující parkoviště pro zákazníky, showroom, zázemí
pro provoz, servis a především fotovoltaická elektrárna na střeše
objektu o výkonu 76 KWp a dále je to parkoviště zpevněné
zámkovou dlažbou o velikosti 2.300 m2. Objekt prošel v letech
2019-2020 nákladnou rekonstrukcí v hodnotě 11 milionů korun
(bližší informace obdržíte při osobní prohlídce). Tato nabídka je
ideální pro společnost provozující prodej a servis automobilů,
motocyklů či jiné techniky. Obec Vysoká Pec se nachází v těsné
blízkosti silnice I/13 procházející karlovarským, ústeckým a
libereckým krajem a námi nabízený objekt je vzdušnou čarou 1 km
od sjezdu z této frekventované dopravní tepny. Přesnější
informace obdržíte na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4194525
Inzerát vydán: 20.10.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900851270
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 4000 m2
Užitná plocha: 4000 m2
Kód zakázky: 851270

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Fibrich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


